
26/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=874820&tipo=t 1/2

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2020

Às 10:43 horas do dia 26 de fevereiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2038/2020,
Pregão nº 00011/2020. 
 

Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 487.659,4200
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ATRIOS COMERCIO, SERVICOS E MANUTENCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 398.900,0000 , com
valor negociado a R$ 398.899,9200 .
 
Itens do grupo:

 1 - Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza

 2 - Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
Descrição Complementar: Manutenção corretiva e preventiva com substituição de peças, contrato por 12 meses, conforme
especificações e quantitativos (Anexo D) contidos no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 415.139,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ATRIOS COMERCIO, SERVICOS E MANUTENCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 353.900,0000 , com
valor negociado a R$ 353.899,9200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/02/2021
11:03:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATRIOS COMERCIO, SERVICOS E
MANUTENCAO LTDA, CNPJ/CPF:06.253.312/0001-93, Melhor lance : R$

353.900,0000, Valor Negociado : R$ 353.899,9200

Homologado 26/02/2021
10:43:01

MANOEL PEDRO
OLIVEIRA

CASTRO NETO

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Ar condicionado - instalação,montagem,desmontagem,remoção - contrato por 12 meses -
conforme especificações e quantitativos (Anexo E) contidos no termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade



26/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=874820&tipo=t 2/2

Valor Máximo Aceitável: R$ 72.520,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ATRIOS COMERCIO, SERVICOS E MANUTENCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 45.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/02/2021
11:03:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ATRIOS COMERCIO, SERVICOS
E MANUTENCAO LTDA, CNPJ/CPF:06.253.312/0001-93, Melhor lance : R$

45.000,0000

Homologado 26/02/2021
10:43:01

MANOEL PEDRO
OLIVEIRA CASTRO

NETO

Fim do documento


